CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS
ESTADO DE GOIÁS

Indicação nº 01 /2013
Autoria: Vereador Elcimar Berto de Lima (Nego da Patrol)
De 07 de 10 de 2013

	O vereador que este subscreve, conforme Art.113, do Regimento Interno,  que após a tramitação regimental, seja encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte:

	Ementa: Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal viabilidade de disponibilizar uma área para futuras instalações do Posto de atendimento do INSS em Campos Belos.

JUSTIFICATIVA:

      	     Ilustres vereadores,

Todos almejam um Posto de Atendimento do INSS em nossa cidade. Então nada mais jus contar com a contra partida do Poder Público somando forças para que de fato a população venha a ser contemplada com esta benfeitoria.

Diante do exposto, solicitamos apoio aos nobres Edis quanto à aprovação da propositura.

Elcimar Berto de Lima (Nego da Patrol)

                                                                      Vereador

Sala das Sessões, Gab. Ver. Elcimar Berto de Lima (Nego da Patrol), aos sete dias do mês de outubro de2013.

image0.wmf